
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _ХХIV_  сесія   VII   скликання  
(1-е пленарне засідання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я     

 
26 червня 2018 р.                      м. Ужгород                                    № 1121 

 

Про зміни до Програми розвитку  

транскордонного співробітництва та 

підтримки імплементації проектів міжнародної  

технічної допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 роки 

 

З метою якісного виконання заходів Програми розвитку транскордонного 

співробітництва та підтримки імплементації проектів міжнародної  технічної 

допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 роки, відповідно до ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку транскордонного співробітництва та 

підтримки імплементації проектів міжнародної  технічної допомоги в м. 

Ужгород на 2018-2022 роки затвердженої рішенням XVII сесії міської ради VII 

скликання від 09.11.17 №789, виклавши додаток 3 та додаток 4 до Програми 

Заходи щодо реалізації Програми розвитку транскордонного співробітництва та 

підтримки імплементації проектів міжнародної  технічної допомоги в м. 

Ужгород на 2018-2022 роки у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Білака О.П. та постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров'я, 

спорту та соціального захисту населення, міжнародних, міжконфесійних 

відносин та туризму. 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв

  



Додаток  

До рішення XXIVсесії міської 

ради VII скликання 

 від 26.06.2018 р. №1121  

 

Додаток 3 

до Програми 

 

Заходи щодо реалізації Програми 

 

№ Зміст заходів Загальний 

обсяг 

фінансування 

тис. грн. 

Обсяг фінансування тис. грн. 

по роках 

2018 2019 2020 2021 2022 

1. Організація і 

проведення 

конференцій, форумів, 

семінарів, круглих 

столів та тренінгів з 

питань розвитку 

транскордонного 

співробітництва в місті 

390,0 50,0 70,0 90,0 90,0 90,0 

2. Придбання та 

виготовлення 

сувенірної, 

промоційно-

інформаційної 

продукції з символікою 

міста 

470,0 70,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

3. Виготовлення 

промоційних роликів 

та/або фільмів про 

місто 

250,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

4. Підготовка та подання 

заявок на конкурси 

проектів в галузі 

транскордонного 

співробітництва з 

фінансуванням за 

рахунок джерел 

міжнародної технічної 

допомоги. 

490,0 90,0 100,0 100,0 100,0 100,0 



5. Проведення 

міжнародних зустрічей 

міського голови та 

керівництва міста 

пов’язаних з прийомом 

іноземних делегацій 

різного рівня 

980,0 180,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

6. Організація, 

проведення та участь у 

днях добросусідства, 

міжнародних заходах у 

сфері 

зовнішньоекономічних 

та транскордонних 

відносин в Україні та за 

кордоном (в тому числі 

транспортні витрати),  

відзначення Дня міста 

1 160,0 300,0 210,0 210,0 220,0 220,0 

7. Організація участі 

міжнародних офіційних 

делегацій різного рівня 

міст побратимів 

(партнерів) м. 

Ужгорода, закордонних 

гостей у міських 

фестивалях та інших 

спортивних і 

культурно-масових 

заходах 

480,0 90,0 90,0 100,0 100,0 100,0 

8. Співфінансування 

заходів в рамках 

проектів міжнародної 

технічної допомоги 

1 500,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

 Разом 5 720,0 1 130,0 1 120,0 1 150,0 1 160,0 1 160,0 

 

 

 

 

 



                                                                              Додаток  4 

до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань Програми 
                                                                                                                                                                                        тис.грн. 

Відповідальні виконавці, 

 ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

К
о
д

 т
и

м
ч

ас
о

во
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я

 

Етапи виконання програми 

 

I – 2018-2020 рр. II – 2021-2022 рр. 
2018 рік 2019 рік 2020 рік 2021 рік 2022 рік 

Р
аз

о
м

 
у т.ч. кошти 

міського 

бюджету 

Р
аз

о
м

 
у т.ч. кошти міського 

бюджету Р
аз

о
м

 
у т.ч. кошти 

міського бюджету Р
аз

о
м

 

 

у т.ч. кошти 

міського бюджету Р
аз

о
м

 
у т.ч. кошти 

міського бюджету 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

Всього на виконання програми  1130,0 1130,0 -- 1120,0 1120,0 -- 1150,0 1150,0 -- 1160,0 1160,0 -- 1160,0 1160,0 -- 

Мета Програми: Створення комплексної системи розвитку транскордонного співробітництва, підготовка та імплементація проектів міжнародної технічної 

допомоги. 
ТПКВК МБ                 

Відповідальний виконавець: 

Завдання: 

Відділ міжнародних грантових програм та інновацій 

Реалізація державної політики у галузі транскордонного співробітництва. Організація співпраці з містами-побратимами та дипломатичними 

установами, активізація транскордонного співробітництва шляхом розширення джерел грантової допомоги, механізмів та інструментів 

залучення інвестицій. 

Показники виконання:                 

Показники витрат (вхідних 

ресурсів): 

 1130,0 1130,0 -- 1120,0 1120,0 -- 1150,0 1150,0 -- 1160,0 1160,0 -- 1160,0 1160,0 -- 

Показник продукту: кількість заходів  76 76 -- 73 73 -- 75 75 -- 77 77 -- 79 79 -- 

Показник продуктивності 

(ефективності): середні витрати на 

проведення одного заходу 

 14,87 14,87 -- 15,3 15,3 -- 15,3 15,3 --    15,0 15,0 -- 14,7 14,7 -- 

Показник  результативності (вчасно 

та ефективно проведених зустрічей): 

 100 100 -- 100 100 -- 100 100 -- 100 100 -- 100 100 -- 

 


